
JAOSTOMATCH 26.-27.6.2017

HENKILÖKOHTAINEN PISTESALDO

Summa / yht Sarakeotsikot

Riviotsikot haulikko kivääri pistooli villikarju Kaikki yhteensä

1. Ari Arvonen 200 169 151 167 687

2. Mika Heikkilä 130 180 138 196 644

3. Sami Heikkilä 90 172 174 194 630

4. Juha Gylling 140 165 165 102 572

5. Petri Viljanen 90 170 174 135 569

6. Pekka Toukola 20 184 159 179 542

7. Matti Tommiska 90 116 150 185 541

8. Risto Salmi 60 163 165 149 537

9. Matias Puolitaival 80 142 145 138 505

10. Pekka Hurme 120 103 126 126 475

11. Mauno Leinonen 60 138 173 96 467

12. Aleksi Salmi 70 102 54 170 396

13. Henna Vehviläinen 20 130 49 167 366

14. Henri Karlsson 0 174 65 90 329

15. Jarkko Heiskanen 150 178 328

16. Anssi Karlsson 124 66 190

Kaikki yhteensä 1320 2232 1954 2272 7778

JAOSTOJEN VÄLINEN OTTELU

Summa / s Sarakeotsikot

Riviotsikot haulikko kivääri pistooli villikarju Kaikki yhteensä

1. Rm 24 31 22 38 115

2. Jk 16 26 29 32 103

3. Pist 26 26 39 10 101

4. Ha 33 19 21 18 91

5. Kiv 21 18 9 22 70

Kaikki yhteensä 120 120 120 120 480



n j l p1 p2 yht s

Sami Heikkilä Rm pistooli 85 89 174 15

Petri Viljanen Pist pistooli 91 83 174 14

Mauno Leinonen Pist pistooli 84 89 173 13

Juha Gylling Pist pistooli 77 88 165 12

Risto Salmi Jk pistooli 82 83 165 11

Pekka Toukola Jk pistooli 75 84 159 10

Ari Arvonen Ha pistooli 74 77 151 9

Matti Tommiska Jk pistooli 73 77 150 8

Matias Puolitaival Ha pistooli 71 74 145 7

Mika Heikkilä Rm pistooli 73 65 138 6

Pekka Hurme Ha pistooli 59 67 126 5

Anssi Karlsson Kiv pistooli 66 66 4

Henri Karlsson Kiv pistooli 65 65 3

Aleksi Salmi Kiv pistooli 54 54 2

Henna Vehviläinen Rm pistooli 49 49 1

Pistooli 20 ls tarkkuusosio, tasatulos viimeinen sarja rat

Pekka Toukola Jk kivääri 91 93 184 15

Mika Heikkilä Rm kivääri 95 85 180 14

Henri Karlsson Kiv kivääri 93 81 174 13

Sami Heikkilä Rm kivääri 82 90 172 12

Petri Viljanen Pist kivääri 85 85 170 11

Ari Arvonen Ha kivääri 84 85 169 10

Juha Gylling Pist kivääri 79 86 165 9

Risto Salmi Jk kivääri 79 84 163 8

Matias Puolitaival Ha kivääri 67 75 142 7

Mauno Leinonen Pist kivääri 71 67 138 6

Henna Vehviläinen Rm kivääri 65 65 130 5

Anssi Karlsson Kiv kivääri 62 62 124 4

Matti Tommiska Jk kivääri 75 41 116 3

Pekka Hurme Ha kivääri 43 60 103 2

Aleksi Salmi Kiv kivääri 54 48 102 1

kivääri 20 ls makuu

Mika Heikkilä Rm villikarju 98 98 196 15

Sami Heikkilä Rm villikarju 97 97 194 14

Matti Tommiska Jk villikarju 95 90 185 13

Pekka Toukola Jk villikarju 90 89 179 12

Jarkko Heiskanen Kiv villikarju 94 84 178 11

Aleksi Salmi Kiv villikarju 84 86 170 10

Henna Vehviläinen Rm villikarju 78 89 167 9

Ari Arvonen Ha villikarju 83 84 167 8

Risto Salmi Jk villikarju 82 67 149 7

Matias Puolitaival Ha villikarju 74 64 138 6

Petri Viljanen Pist villikarju 66 69 135 5

Pekka Hurme Ha villikarju 69 57 126 4

Juha Gylling Pist villikarju 54 48 102 3

Mauno Leinonen Pist villikarju 44 52 96 2

Henri Karlsson Kiv villikarju 39 51 90 1

villikarju 20 ls hidasta juoksua, tasatuloksissa viimeinen sarja rat

Ari Arvonen Ha haulikko 100 100 200 15

Jarkko Heiskanen Kiv haulikko 70 80 150 14

Juha Gylling Pist haulikko 70 70 140 13

Mika Heikkilä Rm haulikko 60 70 130 12

Pekka Hurme Ha haulikko 60 60 120 11

Sami Heikkilä Rm haulikko 40 50 90 10

Petri Viljanen Pist haulikko 50 40 90 9

Matti Tommiska Jk haulikko 60 30 90 8

Matias Puolitaival Ha haulikko 40 40 80 7

Aleksi Salmi Kiv haulikko 30 40 70 6

Risto Salmi Jk haulikko 30 30 60 5

Mauno Leinonen Pist haulikko 40 20 60 4

Pekka Toukola Jk haulikko 10 10 20 3

Henna Vehviläinen Rm haulikko 20 0 20 2

Henri Karlsson Kiv haulikko 0 0 0 1

haulikko 20 kiekkoa à 10 pist, tasatuloksissa pummit perästä lukien


